(91) 3246-5685, (91) 31152177 e (91) 98899-1545, 

correio eletrônico: agroshoppingpa@hotmail.com,  habilitada, conforme Despacho COMSER 

(seq. 81)   em   relação   ao ITEM N. 1 da Dispensa Eletrônica nº 005/2024, com valor global 

negociado de R$ 4.607,79 (quatro mil, seiscentos e sete reais e setenta e nove centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO U.M QTD Valor Unit. Valor total 

01 FRAGMENTADORA DE 

PAPEL (ATÉ 10 Fls) 

UND 11 R$418,89 R$4.607,79 

ADJUDICO para a empresa BRENO RAFAEL DAS CHAGAS BARBOSA, CNPJ 

35.088.443/0001-60, estabelecida na Tv Mauriti, 178, sala 2, CEP.66.083-000, Telefones:

[...]

(91)3349-6585, (91) 3085.5711, (91) 98134.8243, correio eletrônico: 

bremaicomercioeservico@gmail.com, habilitada, conforme Despacho COMSER (seq. 81)   em   

relação   ao ITEM N. 2 da Dispensa Eletrônica nº 005/2024, com valor global negociado de 

R$ 7.598,04 (sete mil, quinhentos e noventa e oito reais e quatro centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO U.M QTD Valor Unit. Valor total 

02 FRAGMENTADORA 

DE PAPEL (15 Fls) 

UND 4 R$1.899,51 R$7.598,04 

ADJUDICO para a empresa P.R.B. QUINTO MATOS, CNPJ 31.405.857/0001-15, 

estabelecida na Tv Mauriti, 450 (Casa F altos), Telefones: (91) 3038-9226 / (91) 98291-6600 / 

(91) 98291-6566, correio eletrônico: sublime2018pa@gmail.com, habilitada, conforme 

Despacho COMSER (seq. 81)  em   relação   ao ITEM N. 3 da Dispensa Eletrônica nº 005/2024, 

com valor global negociado de R$ 5.991,79 (cinco mil, novecentos e noventa e um reais e 

setenta e nove centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO U.M QTD Valor Unit. Valor total 

03 FRAGMENTADORA 

PAPEL/GRAMPO/CARTA

O/CD/DVD,410MM,6M/M

IN,205L 

UND 

1 

R$5.991,79 

R$5.991,79 

HOMOLOGO a DISPENSA ELETRÔNICA nº 005/2024 - FAPESPA, Id contratação PNCP:

[...]

QUINTO 

MATOS 

CNPJ nº  31.405.857/0001-15 

DESCRIÇÃO DA 

CONTRATAÇÃO 

- Fragmentadora de papel (até 10 folhas); 

- Fragmentadora de papel (15 folhas); 

- Fragmentadora de Papel/Grampo/Cartão 

CD/DVD, 410MM, 6M/MIN, 205L. 

VALOR 

ESTIMADO 

R$ 18.197,62 (dezoito mil, cento e noventa e sete 

reais e sessenta e dois centavos) - Valor real 

FUNDAMENTO 

DA DISPENSA 

Art. 75, (II), da Lei Federal nº 14.133/21. 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 

Dotação Orçamentária: 19.122.1297.8338 

Fonte: 01500000001 

Natureza de Despesas: 449052 

Valor: